
 

Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 11:37

Link do produktu: https://www.sonarsklep.pl/uchwyt-wedkarski-do-pontonow-p-983.html

  
Uchwyt wędkarski do pontonów

Cena brutto 129,00 zł

Cena netto 104,88 zł

Dostępność

Opis produktu
Uchwyt do wędki do pontonów

NOWOŚĆ! Jako, że sami mieliśmy wielokrotnie problemy z montażem
profesjonalnych uchwytów wędkarskich na pontonach, oferujemy dedykowany dla

posiadaczy pontonów, profesjonalny uchwyt z bazą klejoną do balonów pontonu. Całowicie
nowa konstrukcja - Niczego takiego nie ma jeszcze na rynku.

Nie trzeba już tak jak w tradycyjnych uchwytach, przykręcać ich do pawęży; ławek, robić
wymyślnych konstrukcji domowym sposobem. Ten uchwyt jest prosty w montażu.

Wystarczy posmarować specjalnym super klejem, który dodajemy do zestawu. Oczywiście
umieszczamy go na pontonie w miejscu, które sami sobie wybierzemy. Po wyjęciu uchwytu

z bazy, nie przeszkadza on nam przy zwijaniu pontonu. Regulowany w dwóch
płaszczyznach, pionowej i poziomej, posiada zabezpieczenia przed wypadaniem z bazy,
blokadę wędziska przed wypadnięciem. Wewnętrzna średnica uchwytu to prawie 4 cm.

Idealne do trollingu, czy też trzymania wędziska przy łowieniu gruntowym. Już nie będą Cię
bolały ramiona od trzymania "kija".

Montujesz uchwyt gdzie Ty chcesz, nie tam gdzie jest możliwość
Łatwy sposób montażu - film instruktażowy na Youtube.pl
Profesjonalny, regulowany w dwóch płaszczyznach, z zabepieczeniami przed wypadaniem
Wewnętrzna średnica 4 cm - bez problemu wejdzie większość wędzisk
W zestawie super mocny klej 2 składnikowy, jakim są klejone pontony
Dwa kolory do wyboru: czarny, jasny szary
Mocny i wytrzymały, wykonany z specjalnego tworzywa

Dzięki naszym produktom łowienie z pontonu staje się o wiele większą przyjemnością: nie
trzeba przyczepy do łódki, większa stabilność pontonu od łódki, możliwość zwodowania w
trudno dostępnych miejscach, dzięki naszym kółkom transportowym do pontonu łatwość
transportu pontonu, wodowania i wyciągania z wody i oczywiście nasze nowe uchwyty do

wędzisk, które pozwolą odpoczywać ramionom i pozwalają łowić metodą trollingową w
sposób prosty i przyjemny.

Film z instrukcją klejenia:

 ZESTAW:

- baza uchwytu
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- uchwyt

- klej 2 składnikowy

- instrukcja

Czas na zwrot

Klient ma 14 dni na zwrot zakupionego towaru bez podania przyczyny.
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